[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Перегребное

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	ноября
	20
	08
	г.

	№
	12

	с.Перегребное

О внесении изменений в

состав рабочей комиссии

по пополнению доходной базы

сельского поселения Перегребное

Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

Внести следующие изменения в решение № 44 от 09.08.2006 г., в № 23 от 11.07.2007 г.:

1. Вывести из состава комиссии по пополнению доходной базы, укреплению контроля за соблюдением налоговой дисциплины, по выявлению злостных недоимщиков на территории сельского поселения Перегребное  Киселеву О.Ю., Масаеву Н.А., Глухову П.В.

2. Ввести в состав комиссии по пополнению доходной базы, укреплению контроля за соблюдением налоговой дисциплины, по выявлению злостных недоимщиков на территории сельского поселения Перегребное Кириллову О.В., Бекетову Т.П., Сорокину Т.Л.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                                                                             В.Ф. Власов